.:'& Í ." §eüÍÉtorínâ,íunfuipotdes

wÀwgryçao

i

usrano»ocBnn""i
PRIFEÍIIIt \ MUMClPdl, DE effifiOqLjlNH,\

SE( 'RETARIA Ií( }IICB\L D^ EDI CÀ(A(}

OÍício no 155 12022 Barroquinha/CE, 24 de novembro de 2022.

llma. Sr.a.
MARIA EVANGILÂNOIN TAVARES DA SILVA
Presidente do Conselho do CACS-FUNDEB

Assunto: Nomeação dos representantes de diretores das Escolas Básicas Públicas

Prezada Sr.a,

Servimo-nos do presente para remeter à V.Sa., as informações solicitadas, conforme

solicitação através do Ofício No 176/2022, indicar os representantes de diretores

das Escolas Básicas Públicas para compor o Conselho de Acompanhamento e

Controle Social (CACS) - Fundeb para o quadriênio 2A23-2A26.

Titular: Antônia Silmar Ferreira de Calais * CPF: 941.506.723-34

Suplente. Terezinha Maria Fontenele Rocha - CPF: 842.293.223-72

Sem mais para o momento, renovamos votos de elevada estima e

consideração.

Atenciosamente,

Arteiriana Bento da Costa

Secretária de Educação do MunicÍpio de BarroquinhalÇE

Portaria n" 009/2021

q/

;t
Jqr

Á
'liil#